

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA
EDITAL PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 11/2019-SAF
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA CONFEÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO E
COMUNICAÇÃO VISUAL PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.
ABERTURA: 17/06/2019 ÀS 09:00 HORAS

Senhor Pregoeiro

Tendo examinado o Edital do Pregão Nº 11/2019, apresentamos a presente proposta para o Registro de Preços com futuro e eventual contratação para fornecimento e entrega de SERVIÇOS GRÁFICOS DE COMUNICAÇÃO VISUAL PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS, pelo valor total de R\$1.913.190,20 (um milhão, novecentos e treze mil, cento e noventa reais e vinte centavos, conforme planilha anexo.

Outrossim, declaramos que:

- a) nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas de fornecimento dos serviços, impostos encargos, taxas, royalties, seguro, frete – carregue e descarrego;
- b) os serviços serão entregues, conforme estipulado na ordem de compra, na sede do Município de Santa Quitéria;

Caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos:

- a) efetuar a entrega dos serviços solicitados na ordem de compra, no prazo máximo de 05 (cinco) dias corridos a partir da data do vencimento da ordem de compra.
Concordamos em manter a validade desta proposta por um período de 60 (sessenta) dias, contados a partir desta data.
Até que o contrato seja assinado está proposta constituirá um compromisso de nossa parte observada as condições estipuladas no Edital de Pregão.



DADOS DA EMPRESA:
RAZÃO SOCIAL: PERFEITA GRÁFICA E EDITORA LTDA-ME
ENDEREÇO: Rua Epaminondas, nº 400, Vila União, Fortaleza - Ceará, CEP: 60873-165
CNPJ: 14.527.310/0001-73;
E-Mail: cc@fortainet.com.br;
FONE: (85) 3879-3100;
REPRESENTANTE LEGAL: Raimundo Eneas Cavalcanti Neto.
DADOS BANCÁRIOS: Banco: Banco do Brasil - Agência: 4293-5 - C/C: 14865-2

-Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. Raimundo Eneas Cavalcanti Neto, Carteira de Identidade nº 98002149053SSP/CE expedida em 13/4/1998- Órgão Expedidor SSP/CE e CPF354.266.324-75 , como representante legal desta empresa.

Fortaleza, 19 de junho de 2019.

PERFEITA GRÁFICA E EDITORA LTDA-ME
Raimundo Eneas Cavalcanti Neto
CPF: 354.266.324-72 - RG: 98002149053 SSP/CE
Procurador



A
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA
EDITAL PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 11/2019-SAF
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA CONFEÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO
E COMUNICAÇÃO VISUAL PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.
ABERTURA: 17/06/2019 ÀS 09:00 HORAS

Prezados Senhores,

PERFEITA GRÁFICA E EDITORA LTDA-ME, nome fantasia **PERFEITA**, CNPJ nº14.527.310/0001-73, sediada na Rua Epaminondas, nº 400, Vila União, Fortaleza - Ceará, CEP: 60873-165, neste ato representada pelo seu procurador o Sr. RAIMUNDO ENEAS CAVALCANTI NETO, representante comercial, RG 98002149053, CPF 354.266.324-72, em cumprimento ao solicitado no Edital de Pregão em referência, vem respeitosamente à presença A PLANILHA DE PREÇOS PARA O EDITAL EM REFERENCIA.

1223
 Página
 SANTA QUITÉRIA - COMISSÃO DE LICITAÇÃO P.A.

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID	QTD	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	EXTENSO	PREÇO TOTAL	EXTENSO
1	01 CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO - CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO PESSOAL COM FOTO COM CORDÃO, PRODUZIDO EM PVC FLEXÍVEL, NÃO DELAMINÁVEL NO FORMATO PADRÃO 54 X 86 MM	UND	927	PERFEITA	8,50	oito reais e cinquenta centavos	7.879,50	sete mil, oitocentos e setenta e nove reais e cinquenta centavos
2	02 ADESIVO VINIL - ADESIVO VINIL LEITOSO COM IMPRESSÃO DIGITAL	M2	270	PERFEITA	54,00	cinquenta e quatro reais	14.580,00	quatorze mil, quinhentos e oitenta reais
3	03 CONVITE - 15 X 20 CM, PAPEL COCHÊ 150GR	UND	7.060	PERFEITA	1,10	um real e dez centavos	7.766,00	sete mil, setecentos e sessenta e seis reais

4	04 CONVITE E PAPEL COCHÊ - 150 GR TAM:10X15	UND	7.340	PERFEITA	0,90	noventa centavos de real	6.606,00	seis mil, seiscentos e seis reais
5	05 FAIXAS BANNER EM PLÁSTICO LONA - COM IMPRESSÃO DIGITAL, ACABAMENTO DE MADEIRA E PONTEIRA DE PLÁSTICO	M2	476	PERFEITA	53,00	cinquenta e três reais	25.228,00	vinte e cinco mil, duzentos e vinte e oito reais
6	06 Cartaz formato A2 em papel couchê 150gr.	UND	1.160	PERFEITA	4,30	quatro reais e trinta centavos	4.988,00	quatro mil, novecentos e oitenta e oito reais
7	07 CARTAZES - CARTAZ 100 X 70 CM	UND	1.622	PERFEITA	15,90	quinze reais e noventa centavos	25.789,80	vinte e cinco mil, setecentos e oitenta e nove reais e oitenta centavos
8	08 FOLDER A4 - PAPEL COCHÊ BRILHOSO 90KG, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO EM POLICROMIA, ACABAMENTO 2 DOBRAS	UND	9.150	PERFEITA	3,25	três reais e vinte e cinco centavos	29.737,50	vinte e nove mil, setecentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
9	09 PANFLETOS - TAMANHO 21 X 15 CM IMPRESSÃO 4X4 CORES PAPEL COCHÊ 90G	UND	29.600	PERFEITA	1,06	um real e seis centavos	31.376,00	trinta e um mil, trezentos e setenta e seis reais
10	10 DIÁRIO ESCOLAR - TAMANHO 21X30 CM, CAPA IMPRESSÃO COLORIDA PAPEL OFFSET 180G, MIOLO 96 PÁGINAS, IMPRESSÃO 1X1 COR, PAPEL PFFSET 75 G ENCADERNADOS	UND	4.700	PERFEITA	16,10	dezesseis reais e dez centavos	75.670,00	setenta e cinco mil, seiscentos e setenta reais
11	11 LIVRO DE ATA - COM 100 FOLHAS, CAPA EM PAPELÃO 697G/M, FOLHAS INTEIRAS PAPEL OFFSET 56G/M	UND	664	PERFEITA	21,00	vinte e um reais	13.944,00	treze mil, novecentos e quarenta e quatro reais
12	12 PASTA INDIVIDUAL - DO ALUNO (CARTOLINA) - PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO-FORMATO 40X55, IMPRESSÃO 4X1 COR, 100X1 VIA PAPEL CARTOLINA 150 G	UND	13.000	PERFEITA	2,20	dois reais e vinte centavos	28.600,00	vinte e oito mil e seiscentos reais
13	13 BANNERS EM LONA - POLIETILENO C/IMPRESSÃO DIGITAL, ACABAMENTO DE MADEIRA E PONTEIRA DE PLÁSTICO 0,80X1,20M	M2	381	PERFEITA	53,00	cinquenta e três reais	20.193,00	vinte mil, cento e noventa e três reais
14	14 IMPRESSÃO DE LONA DE POLIETILENO - COM IMPRESSÃO DIGITAL	M3	297	PERFEITA	54,00	cinquenta e quatro reais	16.038,00	dezesseis mil e trinta e oito reais

1224
Página
CITACAO P.M. DE ANTA OBTERIA. C. U. N. I. A.

15	15 ADESIVAGEM DE VEÍCULOS - ADESIVAGEM DE VEÍCULOS DE USO DA PREFEITURA E SECRETARIA	M4	206	PERFEITA	159,00	cento e cinquenta e nove reais	32.754,00	trinta e dois mil, setecentos e cinquenta e quatro reais
16	16 PAPEL PARA OUTDOOR - IMPRESSÃO DIGITAL PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS TAM 9M X 3M	M5	170	PERFEITA	27,00	vinte e sete reais	4.590,00	quatro mil, quinhentos e noventa reais
17	17 PLACA DE IDENTIFICAÇÃO - FACHADA HORIZONTAL E VERTICAL ITEM	M6	100	PERFEITA	212,00	duzentos e doze reais	21.200,00	vinte e um mil e duzentos reais
18	18 PLACA DE ACRÍLICO - IDENTIFICAÇÃO DE SAÍDA FORMATO 35X13 ITEM	UND	1.425	PERFEITA	86,40	oitenta e seis reais e quarenta centavos	123.120,00	cento e vinte e três mil, cento e vinte reais
19	19 IMPRESSÃO EM COPOS (LONG DRINK) - IMPRESSÃO EM COPOS (LONG DRINK)	UND	4.800	PERFEITA	19,50	dezenove reais e cinquenta centavos	93.600,00	noventa e três mil e seiscentos reais
20	20 BONÉS EM TECIDO OXFORD - COM ESTAMPA DE SALA FORMATO 35X13	UND	3.880	PERFEITA	12,70	doze reais e setenta centavos	49.276,00	quarenta e nove mil, duzentos e setenta e seis reais
21	21 COLETE - COLETE EM MALHA 100 POLIÉSTER COM IMPRESSÃO SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTAS TAM.ÚNICO	UND	1.920	PERFEITA	21,60	vinte e um reais e sessenta centavos	41.472,00	quarenta e um mil, quatrocentos e setenta e dois reais
22	22 IMPRESSÃO COLORIDA A4 - TAMANHO A4 PAPEL COCHÊ 250GR	UND	12.400	PERFEITA	2,10	dois reais e dez centavos	26.040,00	vinte e seis mil e quarenta reais
23	23 BLUSA GOLA POLO - EM MALHA PIQ FIO TAM P,M,G,G E EXG IMPRESSÃO FRENTE E VERSA	UND	3.030	PERFEITA	23,80	vinte e três reais e oitenta centavos	72.114,00	setenta e dois mil, cento e quatorze reais
24	24 BLUSA BÁSICA (GOLA CARECA) - EM MALHA 100% POLIÉSTER FIO 30, TRAMANHO,, P,M,G E EXG C/IMPRESSÃO FRENTE E COSTA	UND	8.900	PERFEITA	23,30	vinte e três reais e trinta centavos	207.370,00	duzentos e sete mil, trezentos e setenta reais
25	25 CONFEÇÃO DE TROFÉUS - EM ACRÍLICO COM BASE DE GRANITO 20X15	UND	1.855	PERFEITA	86,40	oitenta e seis reais e quarenta centavos	160.272,00	cento e sessenta mil, duzentos e setenta e dois reais

26	26 CONFEÇÃO DE MEDALHA (METAL) - COM FITA PERSONALIZADA 7X7	UND	6.141	PERFEITA	21,20	vinte e um reais e vinte centavos	130.189,20	cento e trinta mil, cento e oitenta e nove reais e vinte centavos
27	27 CONFEÇÃO DE MEDALHA (ACRÍLICOS) - PERSONALIZADA 7X7	UND	5.600	PERFEITA	21,60	vinte e um reais e sessenta centavos	120.960,00	cento e vinte mil, novecentos e sessenta reais
28	28 CARIMBO AUTOMÁTICO (REF 4911) - CARIMBO AUTOMÁTICO (REF 4911)	UND	321	PERFEITA	44,50	quarenta e quatro reais e cinquenta centavos	14.284,50	quatorze mil, duzentos e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos
29	29 CARIMBO AUTOMÁTICO (REF 4912) - CARIMBO AUTOMÁTICO (REF 4912)	UND	288	PERFEITA	48,60	quarenta e oito reais e sessenta centavos	13.996,80	treze mil, novecentos e noventa e seis reais e oitenta centavos
30	30 IMPRESSÃO E ENCADERNAÇÃO (APOSTILHAS) - CAPA E CONTRACAÇA	UND	9.350	PERFEITA	5,30	cinco reais e trinta centavos	49.555,00	quarenta e nove mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais
31	31 IMPRESSÃO DE INSTRUMENTAIS (CREAS) - CREAS, TAM 31 X 21 PAPEL OFFSET 75 GR BLO 100 FLS TAM A4 VARIADOS	BLOCO	10	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	53,50	cinquenta e três reais e cinquenta centavos
32	32 IMPRESSÃO DE INSTRUMENTAIS (CRAS) - TAM 31X21 PAPEL OFFSET 75 GR BLO 100 FLS TAM A4 VARIADOS	BLOCO	150	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	802,50	oitocentos e dois reais e cinquenta centavos
33	33 ENVELOPE PERSONALIZADO A4 - ENVELOPE PERSONALIZADO A4	UND	7.220	PERFEITA	0,96	noventa e seis centavos de real	6.931,20	seis mil, novecentos e trinta e um reais e vinte centavos
34	34 ENVELOPE PERSONALIZADO A5 - ENVELOPE PERSONALIZADO A5	UND	5.000	PERFEITA	0,54	cinquenta e quatro centavos de real	2.700,00	dois mil e setecentos reais





35	35 GARRAFA SQUEEZE (500ML) - 500ML	UND	2.630	PERFEITA	21,40	vinte e um reais e quarenta centavos	56.282,00	cinquenta e seis mil, duzentos e oitenta e dois reais
36	36 IMPRESSÃO DE PASTA - PERSONALIZADAS COM ELÁSTICO PARA CURSOS DE CAPACITAÇÃO E CONFERENCIAS E OFICINAS TAMANHO 22X31CM 4X0 CORES PAPEL SUPREMO	UND	8.400	PERFEITA	2,68	dois reais e sessenta e oito centavos	22.512,00	vinte e dois mil, quinhentos e doze reais
37	37 CREDENCIAL - TAMANHO 14,5 X 9,5 CM - CORES VARIADAS - CORDÃO DE ALGODÃO	UND	6.000	PERFEITA	0,96	noventa e seis centavos de real	5.760,00	cinco mil, setecentos e sessenta reais
38	38 CERTIFICADO - AP 180G TAMANHO A 4	UND	7.390	PERFEITA	0,43	quarenta e três centavos de real	3.177,70	três mil, cento e setenta e sete reais e setenta centavos
39	Objeto/Lote/Item: 39 IMPRESSÃO DE INSTRUMENTAIS (CRIANÇA FELIZ) - CRIANÇA FELIZ, TAM 31 X 21 PAPEL OFFSET 75 GR BLO 100 FLS TAM A4 VARIADOS	BLOCO	202	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	1.080,70	mil e oitenta reais e setenta centavos
40	40 Impressão de Folha de Prescrição Médica, Blo c/100 fls., 15x21cm, 1x0 cor em papel Offset 56g.	BLOCO	3.000	PERFEITA	3,21	três reais e vinte e um centavos	9.630,00	nove mil, seiscentos e trinta reais
41	41 Impressão de laudo medico p/emissão de AIH, c/100fls., 21x31cm, 1x0cor, papel offset 75g.	BLOCO	600	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	3.210,00	três mil, duzentos e dez reais
42	42 Impressão de ficha de referência, c/ 100 fls., 21x31 cm, 1x0 cor, papel Offset 75g.	BLOCO	1.500	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	8.025,00	oito mil e vinte e cinco reais
43	43 Impressão de receituário, medico, c/100fls., 15x21cm, 1x0cor, papel offset	BLOCO	4.950	PERFEITA	3,21	três reais e vinte e um centavos	15.889,50	quinze mil, oitocentos e oitenta e nove reais e cinquenta centavos
44	44 Impressão de Cartão da Gestante, 21x31cm, impressão 1x1 cor, papel Offset 75g.	UND	1.000	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	5.350,00	cinco mil, trezentos e cinquenta reais

1227
Página
LICITAÇÃO P.M. DE SAO CARLOS



Perfeita
Gráfica e Editora

45	45 Impressão de Mapa de Atendimento Diário, c/ 100 fls., 21x31cm, 1x0 cor, papel Offset 75g.	BLOCO	2.600	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	13.910,00	treze mil, novecentos e dez reais
46	46 Impressão de Registro de Atividades, Procedimento e Notificação, c/ 100 fls., 21x31cm, 1x1 cor, papel Offset 75g.	BLOCO	400	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	2.140,00	dois mil, cento e quarenta reais
47	47 Impressão de Termo de Responsabilidade, c/ 100 fls., 21x31cm, 1x0 cor, papel Offset 75g.	BLOCO	100	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	535,00	quinhentos e trinta e cinco reais
48	48 Confecção de Boletim de Consulta e Atendimento de Urgência, 21x15cm, impressão 1x0 cor, papel Offset 56g.	BLOCO	100	PERFEITA	3,21	três reais e vinte e um centavos	321,00	trezentos e vinte e um reais
49	49 Impressão de cartão de identificação paciente do CAPS, 9x11cm, 1x0 cor, papel offset 180g.	BLOCO	3.000	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	16.050,00	dezesseis mil e cinquenta reais
50	50 Impressão de solicitação de encaminhamento externo c/100fls., 21x31cm, 1x0 cor, papel offset 75g.	BLOCO	900	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	4.815,00	quatro mil, oitocentos e quinze reais
51	51 Impressão de cartão da família, 9x12cm, 1x1 cor, papel offset 180g.	UND	2.000	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	10.700,00	dez mil e setecentos reais
52	52 Impressão de boletim de atendimento de paciente externo, c/100fls., formato: 15x21 cm, 1x1 cor, papel offset 75g.	BLOCO	300	PERFEITA	3,21	três reais e vinte e um centavos	963,00	novecientos e sessenta e três reais
53	53 Impressão de bioquímica c/100 fls. 15x21cm, 1x0 cor papel jornal.	BLOCO	700	PERFEITA	3,21	três reais e vinte e um centavos	2.247,00	dois mil, duzentos e quarenta e sete reais
54	54 Impressão de solicitação de exames, c/100fls, 15x21cm, 1x0 cor em papel jornal.	BLOCO	1.600	PERFEITA	3,21	três reais e vinte e um centavos	5.136,00	cinco mil, cento e trinta e seis reais
55	55 Impressão de ficha de registro de atividades diárias do agente, c/100fls, 21x31cm, 1x0 cor, papel offset 75g.	BLOCO	1.000	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	5.350,00	cinco mil, trezentos e cinquenta reais
56	56 Impressão de cadastro da família c/100fls., 21x31cm, impressão 1x1 cor, papel offset 75g.	BLOCO	800	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	4.280,00	quatro mil, duzentos e oitenta reais





57	57 Impressão de questionário p/identificação de paciente, c/100 fls., 21x31cm, 1x0 cor, papel offset 75g.	BLOCO	500	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	2.675,00	dois mil, seiscentos e setenta e cinco reais
58	58 Impressão de boletim de produção ambulatorial - BPA, c/100fls., 21x31cm, 1x0 cor, papel offset 75g.	BLOCO	1.000	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	5.350,00	cinco mil, trezentos e cinquenta reais
59	59 Impressão de ficha ginecológica, c/100fls., 21x31cm, 1x1 cor, papel offset 75g.	BLOCO	200	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	1.070,00	mil e setenta reais
60	60 Impressão de relatório de enfermagem, c/100 fls., f; 21'x31cm, 1x1 cor, papel offset 75g.	BLOCO	100	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	535,00	quinhentos e trinta e cinco reais
61	61 Impressão de preenchimento de leitos, c/ 100fls., 15x21cm, 1x0cor, papel Offset 75g. BI	BLOCO	30	PERFEITA	3,21	três reais e vinte e um centavos	96,30	noventa e seis reais e trinta centavos
62	62 Impressão de partograma, c/100fls, 21x31cm, 1x0 cor, papel offset 75g.	BLOCO	30	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	160,50	cento e sessenta reais e cinquenta centavos
63	63 Impressão de notificação de receita especial - B - azul, numerado, 1x0cor, papel Super Bond c/100.	BLOCO	800	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	4.280,00	quatro mil, duzentos e oitenta reais
64	64 Impressão de ficha de registro de visitas ACS, c/ 100fls., 21x31cm, papel Offset 75g.	BLOCO	2.000	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	10.700,00	dez mil e setecentos reais
65	65 Impressão de requisição de exame citopatológico colo do utero c/ 100fls., 31x21cm, 1x0cor, papel Offset 75g.	BLOCO	300	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	1.605,00	mil seiscentos e cinco reais
66	66 Impressão de faturamento de AIH, c/100 c/fls., 21x31cm, 1x0 cor, papel offset 75g.	BLOCO	70	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	374,50	trezentos e setenta e quatro reais e cinquenta centavos
67	67 Impressão de cartão de vacinação adulto 15x21cm, 1x1 cor papel offset 180g.	UND	20.000	PERFEITA	3,21	três reais e vinte e um centavos	64.200,00	sessenta e quatro mil e duzentos reais



68	68 Impressão de receituário de controle especial, 50x2 vias, 1x0 cor, papel offset 75g.	BLOCO	1.950	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	10.432,50	dez mil, quatrocentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos.
69	69 Impressão de folha de sumário de internato, c/100fls., 21x31cm 1x1 cor, papel offset 75g.	BLOCO	80	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	428,00	quatrocentos e vinte e oito reais
70	70 Confeção de ficha D, 50x1 via, 21x30cm, 1x1 cor, papel Offset 63g.	BLOCO	430	PERFEITA	4,28	quatro reais e vinte e oito centavos	1.840,40	mil oitocentos e quarenta reais e quarenta centavos
71	71 Confeção de ficha de registro diário de atendimento gestante sisprenatal, 50x2 vias, 21x31cm, 1x0 cor, papel Extracoy 54g.	BLOCO	200	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	1.070,00	mil e setenta reais
72	72 Perinatal - ambulatorial c/ 100fls., 21x31cm, impressão 1x0 cor, papel offset 75g.	BLOCO	200	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	1.070,00	mil e setenta reais
73	73 Confeção de ficha SSA2, 21x30cm, 1x1 cor, papel Offset 63g., 50x1 via	BLOCO	100	PERFEITA	4,28	quatro reais e vinte e oito centavos	428,00	quatrocentos e vinte e oito reais
74	74 Impressão de monitoração das doenças diarreicas c/100fls., 21x31cm, 1x0 cor, papel offset 75g.	BLOCO	300	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	1.605,00	mil seiscentos e cinco reais
75	75 Impressão de cartão da criança - masculino, 21x45cm, 2x2 cores papel offset 75g.	UND	2.000	PERFEITA	0,86	oitenta e seis centavos de real	1.720,00	mil setecentos e vinte reais
76	76 Impressão de folha de evolução c/ 100fls. 21x31cm, 1x0 cor, papel offset 75g.	BLOCO	800	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	4.280,00	quatro mil, duzentos e oitenta reais
77	77 Confeção de fichas de acompanhamento de hipertenso, e ou/ diabético, 21x31cm, impressão 1x0 cor, papel offset 63g.	BLOCO	200	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	1.070,00	mil e setenta reais
78	78 Confeção de cadastro do hipertenso e ou/ diabéticos 21x30cm, impressão 1x0 cor papel offset 63g.	BLOCO	200	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	1.070,00	mil e setenta reais
79	79 Confeção de ficha B - DIA acompanhamento de diabético 21x30cm, 1x1 cor, papel offset 63g.	BLOCO	300	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	1.605,00	mil seiscentos e cinco reais

1230
Página
QUILERIA. C. DE LICITAÇÃO P. DESAN

80	80 Confeção de ficha B- HA - acompanhamento de hipertensão, 21x30cm, papel offset 63g.	BLOCO	300	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	1.605,00	mil seiscentos e cinco reais
81	81 Confeção de fichas de registros geral, 11x17cm, impressão 1x0 cor, papel offset 180g.	UND	4.000	PERFEITA	0,43	quarenta e três centavos de real	1.720,00	mil setecentos e vinte reais
82	82 Confeção de cartão de hipertensão e diabético, 10x17,5cm, impressão 1x1 cor, papel offset 180g.	UND	9.000	PERFEITA	0,21	vinte e um centavos de real	1.890,00	mil oitocentos e noventa reais
83	83 Confeção de impressão de envelope 24x34cm, 3x0 cores.	UND	9.300	PERFEITA	0,96	noventa e seis centavos de real	8.928,00	oito mil, novecentos e vinte e oito reais
84	84 impressão de ficha anamnese, c/100fls., 21x31cm, 1x0 cor, papel offset 75g.	BLOCO	70	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	374,50	trezentos e setenta e quatro reais e cinquenta centavos
85	85 Impressão de censo diário de enfermagem, c/100fls., 21x31cm, 1x1 cor, papel offset 75g.	BLOCO	100	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	535,00	quinhentos e trinta e cinco reais
86	86 Impressão de cartão da criança - feminino, 21x45cm, 2x2 cores papel offset 75g.	UND	2.000	PERFEITA	0,86	oitenta e seis centavos de real	1.720,00	mil setecentos e vinte reais
87	87 Impressão de relatório produção de marcadores para aval - PMA2, c/100 fls., f; 21x31cm, 1x0 cor, papel offset 75g.	BLOCO	1.000	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	5.350,00	cinco mil, trezentos e cinquenta reais
88	88 Confeção de ficha B-GES, 21x30cm, 1x1 cor, papel Offset 63g., 50x1 via	BLOCO	500	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	2.675,00	dois mil, seiscentos e setenta e cinco reais
89	89 Confeção de pedido de exame, 15x21cm, 1x0 cor, papel Offset 56g., 100x1 via	BLOCO	1.400	PERFEITA	3,21	três reais e vinte e um centavos	4.494,00	quatro mil, quatrocentos e noventa e quatro reais
90	90 Impressão de consolidado das atividades fisioterapia, c/ 100fls., 21x31cm, 1x1 cor, papel Offset 75g.	BLOCO	160	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	856,00	oitocentos e cinquenta e seis reais

91	91 Impressão de Mapa de Atendimento Diário fisioterapia, c/ 100 fls., 21x31cm, 1x0 cor, papel Offset 75g.	BLOCO	280	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	1.498,00	mil quatrocentos e noventa e oito reais
92	92 Impressão de cartão de frequência de fisioterapia, 12x21cm, 1x1cor, papel Offset 180g.	UND	7.000	PERFEITA	0,21	vinte e um centavos de real	1.470,00	mil quatrocentos e setenta reais
93	93 Impressão de cartão de agendamento de fisioterapia, 12x21cm, 1x1cor, papel Offset 180g.	UND	3.000	PERFEITA	0,21	vinte e um centavos de real	630,00	seiscentos e trinta reais
94	94 Impressão de cartão de medicamentos, f:11x9 cm, 1x0cor, papel offset 180g.	UND	5.000	PERFEITA	0,21	vinte e um centavos de real	1.050,00	mil e cinquenta reais
95	95 Impressão de ficha de prateleiras de medicamentos c/100fls., 15x21cm, 1x0cor, papel offset	BLOCO	100	PERFEITA	3,21	três reais e vinte e um centavos	321,00	trezentos e vinte e um reais
96	96 Impressão de solicitação de medicamentos – farmácia básica c/100fls., 15x21cm, 1x0cor, papel offset	BLOCO	60	PERFEITA	3,21	três reais e vinte e um centavos	192,60	cento e noventa e dois reais e sessenta centavos
97	97 Impressão de marcadores do consumo c/ 100 fls., 21x31 cm, 1x0 cor, papel Offset 75g.	BLOCO	500	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	2.675,00	dois mil, seiscentos e setenta e cinco reais
98	98 Impressão de ficha de produção de atividade do NASF c/ 100 fls., 21x31 cm, 1x0 cor, papel Offset 75g.	BLOCO	600	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	3.210,00	três mil, duzentos e dez reais
99	99 Impressão de agendamento de atendimento psicológico c/ 100 fls., 21x31 cm, 1x0 cor, papel Offset 75g.	BLOCO	100	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	535,00	quinhentos e trinta e cinco reais
100	100 Impressão de agendamento de atendimento de terapia ocupacional c/ 100 fls., 21x31 cm, 1x0 cor, papel Offset 75g.	BLOCO	100	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	535,00	quinhentos e trinta e cinco reais
101	101 Impressão de agendamento de atendimento fisioterapêutico c/ 100 fls., 21x31 cm, 1x0 cor, papel Offset 75g.	BLOCO	200	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	1.070,00	mil e setenta reais

1232
PERFEITA GRAFICA E EDITORA
RUA EPAMINONDAS FROTA, 400 - VILA UNIAO - CEP: 60.420-000 - FONE: (85) 3257.9283



102	102 Impressão de agendamento de atendimento de visita domiciliar c/ 100 fls., 21x31 cm, 1x0 cor, papel Offset 75g.	BLOCO	200	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	1.070,00	mil e setenta reais
103	103 Impressão de cartão para visita domiciliar NASF 15x21cm, 1x1 cor papel offset 180g.	UND	1.000	PERFEITA	0,21	vinte e um centavos de real	210,00	duzentos e dez reais
104	104 Impressão de cartão para agendamento de atendimento individual 15x21cm, 1x1 cor papel offset 180g.	UND	5.000	PERFEITA	0,21	vinte e um centavos de real	1.050,00	mil e cinquenta reais
105	105 Impressão de cartão do resumo clínico do paciente assistido pelo NASF 15x21cm, 1x0 cor, papel offset 180g.	UND	5.000	PERFEITA	0,21	vinte e um centavos de real	1.050,00	mil e cinquenta reais
106	106 Impressão de acompanhamento de atividade diária anti-vetorial p/localidade PNCD c/100fl. 21x31cm, papel offset 75g.	BLOCO	300	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	1.605,00	mil seiscentos e cinco reais
107	107 Impressão de acompanhamento de atividade semanal anti-vetorial p/localidade PNCD c/100fl. 21x31cm, papel offset 75g.	BLOCO	200	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	1.070,00	mil e setenta reais
108	108 Impressão de resumo semanal de captura, com 100fls 21x31cm, 1x0, papel Offset 75g	BLOCO	300	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	1.605,00	mil seiscentos e cinco reais
109	109 Impressão de Ficha III, controle de Tracoma com 100fls 21x31cm, 1x0, papel Offset 75g	BLOCO	200	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	1.070,00	mil e setenta reais
110	110 Impressão de Itinerário de Captura e Borrifacao - Sistema de Localidade SISLOC com 100fls 21x31cm, 1x0, papel Offset 75g	BLOCO	100	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	535,00	quinhentos e trinta e cinco reais
111	111 Impressão de cartão de visita domiciliar Agente de Endemias 12x21cm, 1x1 cor, papel Offset 180g.	UND	20.000	PERFEITA	0,21	vinte e um centavos de real	4.200,00	quatro mil e duzentos reais
112	112 Impressão de formulário diário de atividade- FPCDCH, c/100fl. 21x31cm, papel offset 75g.	BLOCO	300	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	1.605,00	mil seiscentos e cinco reais
113	113 Impressão de registro diário de serviço anti-vetorial c/ 100fl, 21x31cm, papel offset 75g.	BLOCO	300	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	1.605,00	mil seiscentos e cinco reais



114	114 Impressão de encaminhamento odontológico c/ 100fl, 15x21 cm.	BLOCO	400	PERFEITA	3,21	três reais e vinte e um centavos	1.284,00	mil duzentos e oitenta e quatro reais
115	115 Ficha de marcação de consulta F.M.C c/ 100fl, 15x21 cm.	BLOCO	800	PERFEITA	3,21	três reais e vinte e um centavos	2.568,00	dois mil, quinhentos e sessenta e oito reais
116	116 Impressão Ficha de atendimento individual ESUS, c/ 100 fls., 21x31 cm, 1x0 cor, papel Offset 75g.	BLOCO	900	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	4.815,00	quatro mil, oitocentos e quinze reais
117	117 Impressão de Ficha de Visita Domiciliar ESUS/ACSc/ 100 fls., 21x31 cm, 1x0 cor, papel Offset 75g.	BLOCO	500	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	2.675,00	dois mil, seiscentos e setenta e cinco reais
118	118 Impressão de Ficha Cadastro Individual ESUS/ACS c/ 100 fls., 21x31 cm, 1x0 cor, papel Offset 75g.	BLOCO	500	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	2.675,00	dois mil, seiscentos e setenta e cinco reais
119	119 Impressão de Ficha Cadastro Domiciliar ESUS/ACS c/ 100 fls., 21x31 cm, 1x0 cor, papel Offset 75g.	BLOCO	500	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	2.675,00	dois mil, seiscentos e setenta e cinco reais
120	120 Impressão de Ficha de Atendimento Odontológico Individual ESUSc/ 100 fls., 21x31 cm, 1x0 cor, papel Offset 75g.	BLOCO	500	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	2.675,00	dois mil, seiscentos e setenta e cinco reais
121	121 Impressão Ficha de procedimento ESUS, c/ 100 fls., 21x31 cm, 1x0 cor, papel Offset 75g.	BLOCO	600	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	3.210,00	três mil, duzentos e dez reais
122	122 Impressão de Ficha de Atividade Coletiva ESUS c/ 100 fls., 21x31 cm, 1x0 cor, papel Offset 75g.	BLOCO	700	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	3.745,00	três mil, setecentos e quarenta e cinco reais
123	123 Impressão de atestado médico c/100fls, 15x21cm 1x0 cor, papel offset 75g.	BLOCO	800	PERFEITA	3,21	três reais e vinte e um centavos	2.568,00	dois mil, quinhentos e sessenta e oito reais



Perfeita
Gráfica e Editora

124	124 Impressão de cartão de agendamento CAPS 15x21cm, 1x1 cor papel offset 180g.	BLOCO	200	PERFEITA	3,21	três reais e vinte e um centavos	642,00	seiscentos e quarenta e dois reais	
125	125 Impressão de encaminhamento externo CAPS c/ 100 fls., 15x21cm 1x0 cor, papel offset 75g.	BLOCO	200	PERFEITA	3,21	três reais e vinte e um centavos	642,00	seiscentos e quarenta e dois reais	
126	126 Impressão de encaminhamento interno CAPS c/100fls, 15x21cm 1x0 cor, papel offset 75g.	BLOCO	200	PERFEITA	3,21	três reais e vinte e um centavos	642,00	seiscentos e quarenta e dois reais	
127	127 Impressão de declaração de acompanhamento CAPS c/100fls, 15x21cm 1x0 cor, papel offset 75g.	BLOCO	200	PERFEITA	3,21	três reais e vinte e um centavos	642,00	seiscentos e quarenta e dois reais	
128	128 Impressão de Laudo de Solicitação de Medicamento – LME c/ 100fls, 21x31cm, 1x0 cor, papel offset 75g	BLOCO	100	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	535,00	quinhentos e trinta e cinco reais	
129	129 Impressão de encaminhamento ao CAPS c/ 100fls, 21x31cm, 1x0 cor, papel offset 75g	BLOCO	100	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	535,00	quinhentos e trinta e cinco reais	
130	130 Impressão de Prontuário do CAPS c/ 100fls, 21x31cm, 1x0 cor, papel offset 75g.	BLOCO	100	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	535,00	quinhentos e trinta e cinco reais	
131	131 Impressão Atestado Médico CAPS 21x31cm, 1x0 cor, papel offset 75g.	BLOCO	100	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	535,00	quinhentos e trinta e cinco reais	
132	132 Impressão de Orientação Medicamentosa CAPS 21x31cm, 1x0 cor, papel offset 75g.	BLOCO	100	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	535,00	quinhentos e trinta e cinco reais	
133	133 Impressão de Orientação Medicamentosa 21x31cm, 1x0 cor, papel offset 75g.	BLOCO	100	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	535,00	quinhentos e trinta e cinco reais	
134	134 Impressão de Protocolo Clínico e Diretrizes Terapêuticas – PCDT CAPS, 21x31cm, 1x0 cor, papel offset 75g.	BLOCO	300	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	1.605,00	mil seiscentos e cinco reais	

1235
ANTO
SÃO DE LICITAÇÃO

PERFEITA GRAFICA E EDITORA LTDA

Rua Epaminondas Frota, 400 - Vila União - CEP: 60.420-000 - FONE: (85) 3257.9283



Perfeita
Gráfica e Editora

135	135 Impressão de Frequência de Atendimento CAPS c/ 100folha 21x31cm, 1x0 cor, papel offsert 75g.	BLOCO	100	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	535,00	quinhentos e trinta e cinco reais
136	136 Impressão de Prontuário de Nutrição Atensão Básica c/ 100folhas 21x31cm, 1x0 cor, papel offsert 75g.	BLOCO	40	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	214,00	duzentos e quatorze reais
137	137 Impressão de Demonstrativo Mensal de Acidentes com Animais Peçonhentos c/ 100folhas 21x31cm, 1x0 cor, papel offsert 75g.	BLOCO	50	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	267,50	duzentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos
138	138 Impressão de Informe Mensal de Profilaxia da Raiva c/ 100folhas 21x31cm, 1x0 cor, papel offsert 75g.	BLOCO	50	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	267,50	duzentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos
139	139 Impressão de Ficha de Coleta de Água - GAL c/ 100folhas 21x31cm, 1x0 cor, papel offsert 75g.	BLOCO	50	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	267,50	duzentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos
140	140 Impressão de Ficha de Reclamação VISA c/ 100folhas 21x31cm, 1x0 cor, papel offsert 75g.	BLOCO	50	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	267,50	duzentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos
141	141 Impressão de Planilha Mensal de Procedimento da Vigilância Sanitária c/ 100folhas 21x31cm, 1x0 cor, papel offsert 75g.	BLOCO	50	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	267,50	duzentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos
142	142 Impressão de Ficha de Agravo de Notificação de Hanseníase c/ 100folhas 21x31cm, 1x0 cor, papel offsert 75g	BLOCO	50	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	267,50	duzentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos
143	143 Impressão de Ficha de Agravo de Notificação de Dengue c/ 100folhas 21x31cm, 1x0 cor, papel offsert 75g	BLOCO	100	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	535,00	quinhentos e trinta e cinco reais
144	144 Impressão de Ficha de Agravo de Notificação de Antirrábica c/ 100folhas 21x31cm, 1x0 cor, papel offsert 75g	BLOCO	50	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	267,50	duzentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos
145	145 Impressão de Ficha de Agravo de Notificação de Tuberculose c/ 100folhas 21x31cm, 1x0 cor, papel offsert 75g	BLOCO	50	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	267,50	duzentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos

DE LICITAÇÃO Nº 1236
Página 14
ELIMINADA



Perfeita
Gráfica e Editora

146	146 Impressão de Ficha de Agravo de Notificação de Sífilis em Gestante c/ 100folhas 21x31cm, 1x0 cor, papel offsert 75g	BLOCO	20	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	107,00	cento e sete reais	
147	147 Impressão de Folha de Realização de Teste Rápido HIV e Sífilis c/ 100folhas 21x31cm, 1x0 cor, papel offsert 75g	BLOCO	100	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	535,00	quinhentos e trinta e cinco reais	
148	148 Impressão de Ficha de Atendimento Teste Rápido HIV e Sífilis c/ 100folhas 21x31cm, 1x0 cor, papel offsert 75g	BLOCO	100	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	535,00	quinhentos e trinta e cinco reais	
149	149 Impressão Laudo de Teste Rápido para detecção de anticorpos para Sífilis - Não Reagente c/ 100folhas 21x31cm, 1x0 cor, papel offsert 75g	BLOCO	100	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	535,00	quinhentos e trinta e cinco reais	
150	150 Impressão Laudo de Teste Rápido para detecção de anticorpos para Sífilis -Reagente c/ 100folhas 21x31cm, 1x0 cor, papel offsert 75g	BLOCO	100	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	535,00	quinhentos e trinta e cinco reais	
151	151 Impressão Laudo de Teste Rápido para detecção de anticorpos para HIV - Não Reagente c/ 100folhas 21x31cm, 1x0 cor, papel offsert 75g	BLOCO	100	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	535,00	quinhentos e trinta e cinco reais	
152	152 Impressão Laudo de Teste Rápido para detecção de anticorpos para HIV -Reagente c/ 100folhas 21x31cm, 1x0 cor, papel offsert 75g	BLOCO	20	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	107,00	cento e sete reais	
153	153 Impressão de Consolidados Mensal de Sífilis em Gestante c/ 100folhas 21x31cm, 1x0 cor, papel offsert 75g	BLOCO	20	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	107,00	cento e sete reais	
154	154 Impressão de Consolidados Mensal de Sífilis Congênita c/ 100folhas 21x31cm, 1x0 cor, papel offsert 75g	BLOCO	100	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	535,00	quinhentos e trinta e cinco reais	
155	155 Impressão de Ficha Gerenciado de Ambiente Laboratorial - GAL c/ 100folhas 21x31cm, 1x0 cor, papel offsert 75g	BLOCO	50	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	267,50	duzentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos	
156	156 Impressão de Ficha de Diagrama corporal para Hanseníase c/ 100folhas 21x31cm, 1x0 cor, papel offsert 75g	BLOCO	100	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	535,00	quinhentos e trinta e cinco reais	



PERFEITA GRAFICA E EDITORA LTDA

Rua Epaminondas Frota, 400 - Vila União - CEP: 60.420-000 - FONE: (85) 3257.9283



Perfeita
Gráfica e Editora

157	157 Impressão de Formulário para Avaliação Neurológica Simplificado para Hanseníase c/ 100folhas 21x31cm, 1x0 cor, papel offsert 75g	BLOCO	50	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	267,50	duzentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos	
158	158 Impressão de Acompanhamento de Casos de Hanseníase c/ 100folhas 21x31cm, 1x0 cor, papel offsert 75g	BLOCO	100	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	535,00	quinhentos e trinta e cinco reais	
159	159 Impressão de Monitorização das Doenças Agudas – Planilhas de Casos c/ 100folhas 21x31cm, 1x0 cor, papel offsert 75g	BLOCO	100	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	535,00	quinhentos e trinta e cinco reais	
160	160 Impressão de Consolidado Mensal de Nascido Vivos c/ 100folhas 21x31cm, 1x0 cor, papel offsert 75g	BLOCO	300	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	1.605,00	mil seiscentos e cinco reais	
161	161 Impressão de Ficha Simplificada para encaminhamento de Amostras para Análise Laboratorial – Dengue c/ 100folhas 21x31cm, 1x0 cor, papel offsert 75g	BLOCO	20	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	107,00	cento e sete reais	
162	162 Impressão de Boletim Mensal das Atividades de Controle da Tuberculose c/ 100folhas 21x31cm, 1x0 cor, papel offsert	BLOCO	100	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	535,00	quinhentos e trinta e cinco reais	
163	163 Impressão de Mapa de Controle diário da Temperatura c/ 100folhas 21x31cm, 1x0 cor, papel offsert 75g	BLOCO	20	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	107,00	cento e sete reais	
164	164 Impressão de Formulário para Busca Ativa Temperatura c/ 100folhas 21x31cm, 1x0 cor, papel offsert 75g	BLOCO	20	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	107,00	cento e sete reais	
165	165 Impressão de Controle de Contatos para Tuberculose c/ 100folhas 21x31cm, 1x0 cor, papel offsert 75g BI	BLOCO	20	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	107,00	cento e sete reais	
166	166 Impressão de Basciloscopia – Pesquisa de BAAR para Tuberculose c/ 100folhas 21x31cm, 1x0 cor, papel offsert 75g	BLOCO	50	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	267,50	duzentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos	
167	167 Impressão de Consolidado Mensal de Óbito c/ 100folhas 21x31cm, 1x0 cor, papel offsert 75g	BLOCO	20	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	107,00	cento e sete reais	

1238
Página

168	168 Impressão de Inquérito Domiciliar de Óbito c/ 100folhas 21x31cm, 1x0 cor, papel offsert 75g	BLOCO	300	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	1.605,00	mil seiscentos e cinco reais	
169	169 Impressão de Geral de Atendimento Ambulatorial c/ 100folhas 21x31cm, 1x0 cor, papel offsert 75g	BLOCO	100	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	535,00	quinhentos e trinta e cinco reais	
170	170 Impressão par Laudo / Autorização de Procedimento Ambulatorial c/ 100folhas 21x31cm, 1x0 cor, papel offsert 75g	BLOCO	100	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	535,00	quinhentos e trinta e cinco reais	
171	171 Impressão de Ficha de Atendimento à Mulher c/ 100folhas 21x31cm, 1x0 cor, papel offsert 75g	BLOCO	300	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	1.605,00	mil seiscentos e cinco reais	
172	172 Impressão de Ficha de Consulta a Puérpera c/ 100folhas 21x31cm, 1x0 cor, papel offsert 75g	BLOCO	200	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	1.070,00	mil e setenta reais	
173	173 Impressão de Visita Domiciliar de Enfermagem a Mãe e ao RN c/ 100folhas 21x31cm, 1x0 cor, papel offsert 75g.	BLOCO	200	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	1.070,00	mil e setenta reais	
174	174 Impressão Ficha de Cadastro - Gestante c/ 100folhas 21x31cm, 1x0 cor, papel offsert 75g	BLOCO	300	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	1.605,00	mil seiscentos e cinco reais	
175	175 Impressão de Ficha de Puericultura c/ 100folhas 21x31cm, 1x0 cor, papel offsert 75g	BLOCO	300	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	1.605,00	mil seiscentos e cinco reais	
176	176 Impressão de Portuário Odontológico Simplificado c/ 100folhas 21x31cm, 1x0 cor, papel offsert 75g	BLOCO	100	PERFEITA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	535,00	quinhentos e trinta e cinco reais	
Importa a presente proposta no valor total de:							R\$	1.913.190,20	um milhão, novecentos e treze mil, cento e noventa reais e vinte centavos

Prazo de validade da proposta- 60 (sessenta) dias.

Raimundo Eneas Cavalcanti Neto

CPF: 354.266.324-72

RG: 98002149053-SSP/CE

Procurador

